PAGE
2

КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                     КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                        ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	21.03.2019
	№  17/91

с.Кстинино

О формировании постоянных депутатских комиссии
Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области четвертого созыва
В соответствии со статьей 11  Регламента Кстининской сельской Думы, статьей 1 Положения о постоянных депутатских комиссиях Кстининской сельской Думы, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике (далее- комиссия) в количестве 3 (трех) человек и утвердить ее состав согласно Приложению.
2. Избрать постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальной политики, обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорта и связи (далее- комиссия) в количестве 3 (трех) человек и утвердить ее состав согласно приложению.

3. Решение Кстининской сельской Думы от 04.10.2017 г. № 01/05  «О формировании постоянных депутатских комиссии Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области четвертого созыва» признать утратившим силу

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте администрации http://kstinino-sp.ru.

Глава Кстининского сельского поселения

    К.Э.Воробьев

	 Приложение

к решению Кстининской сельской Думы

Кирово- Чепецкого района

Кировской области

от 21.03.2019 № 17/91

СОСТАВ

Постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике
	1.
	Пушкарева Оксана Анатольевна

	2.
	Наговицына Елена Викторовна

	3.
	Дымова Надежда Гордеевна

	Приложение

к решению Кстининской сельской Думы

Кирово- Чепецкого района

Кировской области

от 21.03.2019 № 17/92

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики, обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи

	1.
	_______________________________________

	2.
	_______________________________________

	3.
	________________________________________

	4.
	________________________________________

	5.
	________________________________________